Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/793

 Rio Grande, 23 de Novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°1810/21,  em atendimento  à  proposição  dos Vereadores

Rogério Gomes e Sargento Rodrigues, solicitando que viabilize junto a Presidência do IPE Saúde

a realização de uma parceria, por meio de um termo de cooperação, a fim de facilitar/auxiliar os

usuários do IPE Saúde, residentes e/ou domiciliados no Município, em atendimentos nos canais

digitais disponibilizados pela Autarquia, vimos informar que conforme manifestação da Secretaria

de Município de Gestão Administrativa e Licitações,  já está fazendo os trâmites administrativos

junto ao IPERGS para viabilizar o convênio.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-11-24T14:31:59-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020